
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации и Положением «Об осуществлении муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования «Городской округ -

город Кудымкар», утвержденным Решением Думы муниципального 

образования «Городской округ - город Кудымкар» от 30.11.2007 № 135 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в план проверок соблюдения земельного законодательства 

физическими лицами на территории муниципального образования 

«Городской округ – город Кудымкар» на 2019 год, утвержденный 

постановлением администрации города Кудымкара от 05.12.2018 № 1261-01-

02 (ред. от 07.05.2019 № 487-01-04) следующие изменения: 

1.1. позицию 32 изложить в следующей редакции: 
32 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Мира 

81:07:0043003:38 

август 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой 

информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской 

округ-город Кудымкар». 

 

 

 

21.05.2019 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Кудымкара от 05.12.2018 № 
1261-01-02 «Об утверждении плана 
проверок соблюдения земельного 
законодательства физическими 
лицами на территории 
муниципального образования 
«Городской округ – город 
Кудымкар» на 2019 год 

534-01-04 

 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника 

управления по экономике, предпринимательству и имущественных 

отношений. 

 

И.о. главы города Кудымкара - 

главы администрации города Кудымкара                                    Н.А.Стоянова                                                          


